2023年 11月

各 位

投薬袋デザイン変更のお知らせ

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社製品『ラタチモ配合点眼液「ニッテン」』の投薬袋デザインを変更いたしますので、

ご案内申し上げます。

変更後の製品がお手元に届くまでには、流通在庫の関係から若干の日数を要することがありますので、

ご了承賜りたくお願い申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧をお願い申し上げます。

謹言

【変更内容】

投薬袋の外から点眼薬の製品名等を判別することができるよう、記載欄のレイアウト及びスペースを見

直して透明部分をできるだけ確保しました。

変更前 変更後

【お知らせカード】

患者様へのお知らせカードをしばらくの間同封いたします。（右図）

【変更開始製造番号及び出荷予定時期】

販売名 包装 変更開始製造番号 出荷予定時期

ラタチモ配合点眼液「ニッテン」 2.5mL×5本 L23A8H 2023年 12月下旬

表 裏 表 裏